
Příloha č. 6A ZP (příloha č. 2 KS)

"Rozplňovací stanice na radiofarmaka II.”

PROHLÁŠENÍ K SERVISNÍMU ZAJIŠTĚNÍ

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

     

Požadavek: Vyplní účastník

1 Účastník poskytuje službu technického servisu pro technologii dodanou a ANO

' zprovozněnou na území ČR, za ceny v ČR obvyklé ANO/NE

Účastník se zaručuje zajistit servisní podporu po dobu záruční lhůty od data

2“ uvedení technologie do provozu ANO/NE ANO

3 Servisni pracovníci účastníka, kteří připadají v úvahu pro styk s pracovníky ANO

' zadavatele, jsou schopni komunikovat v českém jazyce. ANO/NE

4 Adresa pro nahlášení závady: e-mail:

' telefon:

5. Cena za provedení úkonů BTK dle z. 89/2021 Sb. v pozáruční době 3 280,— Kč/ úkon bez dopravy Kč/ úkon

Četnost pravidelných úkonů BTK předepsaných výrobcem (účastník

6. rozepíše, pokud je pro každý přístroj jiná četnost, pokud ne, uvede jedním 1x/rok počet/rok

údajem)

7. Cena pozáručního servisu v Kč/l hod (max. 1.500,- Kč) 1 800,— Kč/l hod

Cena dopravy po záruce za cestu do sídla zadavatele a zpět v maximální

8. výši 15,- Kč/km nebo účastník uvede paušální cenu za 1 výjezd ze sídla Paušální cena za 1 výjezd: 2 860,— Kč

nebo provozovny dodavatele do sídla objednatele a zpět

Ceny obvyklých náhradních dílů, zejm. dílů měněných při BTK — při větším , , , , . v

9' množství uveďte do tabulky do samostatné přílohy č. 6.1. A zvlášť Obvykle nahradnl dlly nejsou KC

Doba nástupu servisního technika na opravu v případě záručního i NáStUp na opravu do 2 pracovních dnů.

10. pozáručního servisu nejbližší pracovní den a odstranění závady do 48 hod. Oprava do 2—3 pracovních dnů nebo dle hodin

(v pracovních dnech) specifikace ve smlouvě. 
 

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2022-OOOO725



Příloha č. 6A ZP (příloha č. 2 KS)

"Rozplňovací stanice na radiofarmaka II.”
 

11.

Poskytnutí náhradního přístroje v případě opravy delší než 14 dní až do

ukončení opravy. ANO/NE

NE

 

12.

Záruční doba min. 24 měsíců od dne instalace. Účastník může nabídnout

vyšší.

24 měsíců

 

13.

Garance pozáručního servisu včetně náhradních dílů po dobu 8 let od

instalace zařízení a zajištění dodávek ND po dobu 8 let od uvedení

přístrojů do provozu. ANO/NE

ANO

 

14.

Je součástí dodávky IT zařízení (PC, notebook nebo obdobné zařízení)?

ANO/NE

Pokud ano, uveďte druh operačního systému vč. jeho verze.

ANO, Win 10Pro

 

15.  Pracuje nabízený přístroj s integrovaným operačním systémem? ANO/NE

Pokud ano, uved’te druh operačního systému vč. jeho verze.  NE   
 

Uvedené ceny musí být platné alespoň 2 roky po ukončení záruční doby na dodávané přístroje a poté dle aktuálního ceníku prodávajícího.

Dne 29.8.2022

Podpis (za prodávajícího) _J_i_ř_í__K_r_á_l_í_klje_d_n_a_tel_

J

.v

u

I I v

I Digitalne podepsal

Jiří Králík

I I Datum: 2022.10.10

Kral | k 11:54:45 +02'00'

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2022-OOOO725


